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Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 00:37,63   2011: 00:35,81   2010: 00:34,72   2009: 00:34,00   2008: 00:33,45   2007: 00:33,00
2006 und älter: 00:32,02

Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,18 275
2. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:36,89 260
3. Luca Geiß 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,02 237 EnM
4. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,77 224 EnM
5. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:38,87 222 EnM

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,75 285
2. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,28 273 EnM
3. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 00:37,09 255 EnM

Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,29 426
2. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,61 376
3. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:32,67 374
4. Antonio Ellermann 2010 SG Worms 00:35,93 281 EnM
5. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:36,54 267 EnM

Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,76 407
2. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,66 374
3. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,77 371
4. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,36 351
5. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:35,88 282 EnM

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:31,87 403
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,89 402
3. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,72 372
4. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,19 357
5. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:33,86 336 EnM
6. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:35,66 288 EnM
7. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:36,68 264 EnM
8. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 00:37,30 251 EnM
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noch Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich - offen, Jahrgang
noch Jahrgang 2008

disqualifiziert
Kostas Teodoridis 2008 SG Rhein-Mosel EnM

Der Kopf des Sportlers hat die Wasseroberfläche nach dem Start erst nach der 15m-Markierung
durchbrochen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:29,96 485
2. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,60 455
3. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,36 385
4. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,58 377
5. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 00:33,39 350 EnM

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Danny Wieck 1991 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,51 508
2. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:29,62 502
3. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:29,96 485
4. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,60 455
5. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:31,03 437
6. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,29 426
7. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,30 425
8. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,76 407
9. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,86 403
10. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:31,87 403
11. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,89 402
12. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:31,97 399
13. Tim-Luca Frischbier 2005 TPSV Enkenbach 00:32,06 396 EnM
14. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 00:32,18 391 EnM
15. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,36 385
16. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,58 377
17. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,61 376
18. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,66 374
19. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:32,67 374
20. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,72 372
21. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,77 371
22. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,19 357
23. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,36 351
24. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 00:33,39 350 EnM
25. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:33,86 336 EnM
26. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:35,66 288 EnM
27. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,75 285
28. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:35,88 282 EnM
29. Antonio Ellermann 2010 SG Worms 00:35,93 281 EnM
30. Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,18 275
31. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,28 273 EnM
32. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:36,54 267 EnM
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noch Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
33. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:36,68 264 EnM
34. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:36,89 260
35. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 00:37,09 255 EnM
36. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 00:37,30 251 EnM
37. Luca Geiß 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,02 237 EnM
38. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,77 224 EnM
39. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:38,87 222 EnM

abgemeldet
Christoph Jocher 1997 SG Rhein-Mosel
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